[image: image1.jpg]..,. A n
g
SN i

—E =
T N
NG =

=N S
3 l”l//\/ SRR
o i/‘ S ) = P ———.
II'I./V”{'/} s S—— :
A\ S ——— Y
[——— 7 - - =

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «01» августа 2014года                                                         № 191-р

с.Бичура
В связи  зарегистрированным опасным агрометеорологическим явлением - почвенной засухой и значительной гибелью сельскохозяйственных культур в районе ввести на территории района режим функционирования «чрезвычайная ситуация» с 1 августа 2014 года.
1.Создать районную комиссию по обследованию посевов в составе:

Кондакова А.В.- заместитель руководителя Администрации МО «Бичурский район» по финансово-экономическим вопросам, председатель комиссии.
Утенков С.Ф.- начальник отдела развития АПК Администрации МО «Бичурский район».
Григорьев И.С.-ведущий специалист отдела развития АПК Администрации МО «Бичурский район».
Перелыгин С.Р.- главный специалист ГО и ЧС  Администрации МО «Бичурский район».
 Пантелеева В.М. –начальник Бичурской метеостанции (по согласованию).

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить заместителя руководителя  Администрации МО «Бичурский район»  по экономическим вопросам (Кондакова А.В).

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его
опубликования на официальном сайте  МО «Бичурский район».

И.о руководителя

Администрации МО «Бичурский район»                               А.У. Слепнев
Проект подготовлен  главным специалистом
 ГО ЧС администрации МО «Бичурский район» Перелыгин С.Р.
 тел.41-5-73